

Edulution Games ApS

Kirkebakken 80, 8330 Beder

CVR-nr. 38 12 39 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Jakob Thomas Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Edulution Games ApS Kirkebakken 80 8330 Beder
	CVR-nr.: 38 12 39 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Thomas Holm, direktør
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	JT Holm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive og udvikle Escape Rooms samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 116.938 kr. mod -58.126 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 52.471 kr.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 situationen og de restriktioner, det har medført, hvilket har direkte effekt på årets resultat.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold.

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	679.057	528.114
2 Personaleomkostninger	-441.357	-472.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.280	-90.662
Andre driftsomkostninger	-24.676	-33.558
Øvrige finansielle omkostninger	-5.682	-6.567
Resultat før skat	151.062	-75.126
Skat af årets resultat	-34.124	17.000
Årets resultat	116.938	-58.126
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.938	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.126
Disponeret i alt	116.938	-58.126

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	58.710	58.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.710	58.710
Anlægsaktiver i alt	58.710	58.710
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	29.000
Andre tilgodehavender	364.945	95.544
Tilgodehavender i alt	364.945	124.544
Likvide beholdninger	64.954	149.005
Omsætningsaktiver i alt	429.899	273.549
Aktiver i alt	488.609	332.259

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	12.471	-104.467
Egenkapital i alt	52.471	-104.466
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.508	130.625
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.124	0
Anden gæld	378.006	293.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.138	436.725
Gældsforpligtelser i alt	436.138	436.725
Passiver i alt	488.609	332.259
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	-46.341	-46.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.126	-58.126
Egenkapital 1. januar 2021	1	-104.467	-104.466
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.938	116.938
	40.000	12.471	52.471

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Modtaget kompensation fra hjælpepakker	382.547	139.038
	<u>382.547</u>	<u>139.038</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	382.547	139.038
Resultat af særlige poster netto	<u>382.547</u>	<u>139.038</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	429.459	463.779
Andre omkostninger til social sikring	11.898	8.674
	<u>441.357</u>	<u>472.453</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt, som kun kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør ca. 140 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JT Holm Holding ApS, CVR-nr. 37969613, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Thomas Holm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-625809561227
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2022 kl.: 14:45:57
Underskrevet med NemID

Alex Kirkegaard

Som Revisor NEM ID
RID: 1250685018921
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2022 kl.: 14:47:27
Underskrevet med NemID

Jakob Thomas Holm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-625809561227
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2022 kl.: 14:54:24
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 793ca3YTgtg247760993

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.